
kemi ... V 0 D E • • • 
d o o za yodoopskrbo odvodnju 

IVKOM—VODE d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju • p.p.6 • V.Nazora 96/b • HR - 42240 IVANEC 
Tel. centrala: 042 770 550 • Fax: 042 781 307 

e-mail: ivkom-vode@ivkom-vode.hr • www.ivkom-vode.hr 
Matični broj: 4151712 • 01B: 91920869215 

IBAN: HR0323600001102524723 /ZABA/ • IBAN, poseb.namj.: HR2023600001502930135 /ZABA/ 

KLASA: 112-01/25-01/02 

URBROJ: 2186-12-6-01-25-6 

Ivanec, 25.08.2025. 

Temeljem članka 11. Društvenog ugovora trgovačkog društva IVKOM—VODE d.o.o. Ivanec, direktor 
Društva donosi sljedeću 

ODLUKU 
o odabiru kandidata za prijem u radni odnos 

Temeljem članka 11. Društvenog ugovora, direktor Društva donosi odluku da de se za radno mjesto 
VODOINSTALATER (M/2), broj traženih radnika: 2, nakon provedenog natječaja sklopiti ugovor o 
radu na neodredeno, puno radno vrijeme, 40 sati tjedno rasporedenih u pet radnih dana; 8,00 
sati dnevno, sa sljedećim radnikom ALEN BUNIĆ. 

Radnik počinje s radom dana 01.08.2025. godine, uz probni rad ad 1 mjesec. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka de biti dostavljena svakom kandidatu koji je sudjelovao na natječaju na način da de biti 
objavljena na internetskoj stranici IVKOM—VODE d.o.o. www.ivkom-vode.hr, te se dan objave iste 
smatra danom dostave svim kandidatima koji su sudjelovali na natječaju. 

ObrazIoženje: 

IVKOM—VODE d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju raspisalo je natječaj za prijem VODOINSTALATERA 
(M/Ž), broj traženih radnika: 2, pod naprijed navedenim uvjetima. 

Na raspisani natječaj pristigle su 2 pravovremene prijave, 1 potpuna i 1 nepotpuna prijava. 

Povjerenstvo je pregledom pristiglih prijava i dokumentacije o ispunjavanju formalno—pravnih uvjeta 
utvrdilo da 1 kandidat ispunjava formalno—pravne uvjete natječaja. 

Slijedom navedenog Povjerenstvo za odabir kandidata za zasnivanje radnog odnosa predložilo je 
odabir naprijed navedenog kandidata, koji ispunjava sve tražene formalno—pravne uvjete. 

Posljedično navedenom, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

Dostaviti: Direktor: 

1. Rukovoditelj službe pravnih, općih i 
kadrovskih poslova — ovdje; 

2. Zamjenik direktora — ovdje; 

3. I nformatičar — ovdje; 

4. Oglasna ploča — ovdje; 

5. Arhiva — ovdje. 

Ranko Zbodulja, mag.ing.grad. 

••• VODE ••• 

. . 

Direktor: 042 770 556 • rukovoditelj računovodstva: 042 770 555 • računovodstvo: 042 770 554 • rukovoditelj pravne službe: 042 770 566 
zamjenik direktora: 042 770 575 • nabava i mehanizacija: 042 770 559 • knjigovodstvo: 042 770 573 

Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Varaždinu pod brojem: Tt-13/4324-2. • Temeljni kapital društva: 2.944.890,00 EUR uplagen u cijelosti • Broj udjela 98.163 
Direktor: Ranko Zbodulja, mag.ing.gračl.. • Predsjednik Nadzomog odbora: Branko Putarek, dipl.iur. 


